
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

Santa Rita - PB, 25 de Julho de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 003/2019, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO DE
DIVERSAS RUAS NO BAIRRO VIDAL DE NEGREIROS, SANTA RITA - PB; com base nos
elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente(s)
vencedor(es):

ANTUNES ENGENHARIA EIRELI

CNPJ 22.455.563/0001-07

Valor: R$ 707.396,69 (setecentos e sete mil, trezentos e noventa e seis reais e sessenta e nove
centavos).

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON PERNANDES ALVINO PANTA

Prefeito


